
Değerli konuklar, sevgili öğrencilerimiz ve velilerimiz,  

sevgili meslektaşlarım, sevgili St. Georg dostları,  

Noel Konserimizde sizleri aramızda görmekten büyük bir onur duyuyorum.  

 

Sizlere konser hakkında bilgi vermeye geçmeden önce, bu akşam bizleri burada ağırlayan Kültür 

Ofisi Müdiresi Sayın Bayan Königsbrun„a bu daveti ve güzel sözleri için çok teşekkür etmek 

isterim.  

Bugünkü konserimiz, girişte de fark etmiş olduğunuz gibi, bir kaç gün önce yaşadığımız o dehşet 

verici terör saldırısında hayatını kaybetmiş olan 44 masum insanın izlerini taşımakta. Pazartesi 

günü, acı ve taziyelerimizin bir ifadesi olarak konseri iptal edip etmeme sorusuyla karşı 

karşıyaydık. Her zor kararda olduğu gibi, bu karar için de lehte ve aleyhte gerekçeler vardı.  

Ancak, terör ve şiddet karşısında konseri iptal etmek, terörün kazanması anlamına gelecekti ve buna 

asla izin veremezdik. Şiddetin de üstesinden gelebilecek çok daha etkili güçler olduğuna 

inanıyorum. Bunlardan biri de müzik hiç kuşkusuz. Bu nedenle Salı günü öğlene doğru, umudun ve 

barışın bir ifadesi olarak bu konseri - yaşadığımız derin üzüntü ve acıyı da dile getirerek - 

gerçekleştirmeye karar verdik.  

Burada konuşmama ara vererek, kaybettiğimiz şehitlerimiz ve mezunumuz Yasin Görkem Yazıcı„yı 

anmak üzere, herkesi bir dakikalık saygı duruşu için ayağa kalkmaya davet ediyorum.  

 

Tekrar oturabilirsiniz. 

 

St. Georg Avusturya Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri olarak hepimiz, konser vermek için çok özel 

bir mekan olan bu salonda şarkı söyleyip müzik yapmayı her sene heyecanla bekliyoruz.   

St. Georg Koromuz, birlikte şarkı söyleme sevincimizi paylaşanların da aramıza katılmasıyla güç 

kazanıyor. Misafir olarak bu akşam sahne alacak beşli vokal grubunda ise, Alman Lisesi‟nin müzik 

öğretmeninin yanı sıra iki eski öğrencimin de yer aldığını belirtmekten ayrıca kıvanç duyuyorum.  

Okulumuzun müzik öğretmeni ve koro şefimiz Bayan Kamleitner‟e burada emekleri için gönülden 

teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Yoğun bir prova döneminin ardından bu akşam sizlere geniş 

yelpazede hazırlanmış bir program sunarak, hepimizi bir buçuk saatliğine de olsa bu şiddet 

dünyasından biraz uzaklaştırabilmeyi umuyoruz.  

 

Konuşmamı, Avusturya Başkonsolosu Sayın Christine Wendl„in okulumuza ilettiği şu dileklerle 

sonlandırmak istiyorum: 

 

“Bunca masum insanın ve çocuğun yaşadığı bu sonsuz acıların artık nihayet son bulması için, 

gelecek günlerin İstanbul‟a, Türkiye‟ye ve tüm dünyaya yeniden huzur getirmesini diliyorum.” 


